

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel			
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		16.07.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplnkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	397 168,45	8	Práce přesčas	0,00	13		0,00
2		Montáž	7 381 457,72	9	Bez pevné podl.	0,00	14		0,00
3	PSV	Dodávky	3 450,30	10	Kulturní památka	0,00	15		0,00
4		Montáž	2 335,61	11		0,00	16		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř.)		7 784 412,08	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		23 455,88	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 7 807 867,96		
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
		snížená	12,0	0,00	0,00	
		základní	21,0	7 807 867,96	1 639 652,27	
Cena s DPH				9 447 520,23		
E Přípočty a odpočty						
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	397 168,45	6 813 228,38	7 210 396,83	314,600	23,525
1	Zemní práce	0,00	1 808 442,78	1 808 442,78	0,219	4,400
11	Přípravné a přidružené zemní práce	70 051,68	156 357,41	226 409,09	0,108	0,000
2	Zakládání	77 453,06	28 090,39	105 543,45	131,439	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	0,00	38 832,62	38 832,62	2,781	0,000
4	Vodorovné konstrukce	54 913,49	285 298,20	340 211,69	27,469	0,000
5	Komunikace pozemní	0,00	4 079 347,14	4 079 347,14	104,081	0,000
8	Vedení trubní dálková a přípojná	194 124,74	110 175,60	304 300,34	21,510	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	625,48	306 684,24	307 309,72	26,994	19,125
91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch	625,48	220 740,98	221 366,46	26,994	19,125
997	Doprava suťi a vybouraných hmot	0,00	49 046,97	49 046,97	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	36 896,29	36 896,29	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	3 450,30	2 335,61	5 785,91	0,013	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	3 450,30	2 335,61	5 785,91	0,013	0,000
OST	Ostatní	0,00	265 836,09	265 836,09	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	325 849,13	325 849,13	0,000	0,000
	Celkem	400 618,75	7 407 249,21	7 807 867,96	314,612	23,525

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV							397 168,45	6 813 228,38	7 210 396,83		314,600	
Práce a dodávky HSV												
1		1	Zemní práce				0,00	1 808 442,78	1 808 442,78		0,219	
1	R	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živých, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	20,000	257,23	0,00	5 144,60	5 144,60	0,000	0,000	
			"Nápojení na ZÚ" 21,5*0,5									
			"Nápojení na KÚ" 18,5*0,5									
			Součet		20,000							
2	R	115001105	Převedení vody potrubím průměru DN přes 300 do 600	m	10,000	1 133,70	0,00	11 337,00	11 337,00	0,022	0,219	
3	R	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	877,497	128,54	0,00	112 793,46	112 793,46	0,000	0,000	
			"Výkop 60%" 1456,34*0,6									
			"Dopocty" 102,45									
			"Odpocet drenáž" -75,537									
			"Odpocet rucní výkop" - 23,220									
			Součet		877,497							
4	R	122311101	Odkopávky a prokopávky ručně zapažené i nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4	m3	23,220	1 341,68	0,00	31 153,81	31 153,81	0,000	0,000	
			"Ruční výkop - vodovod" 9,0*2*1,5*0,86									
					23,220							
5	R	122351104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	291,268	226,11	0,00	65 858,61	65 858,61	0,000	0,000	
			"Výkop 20%" 1456,34*0,2									
					291,268							
6	R	122451104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 100 do 500 m3	m3	145,634	527,29	0,00	76 791,35	76 791,35	0,000	0,000	
			"Výkop 10%" 1456,34*0,1									
					145,634							
7	R	122551104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti III skupiny 6 přes 100 do 500 m3	m3	145,634	759,97	0,00	110 677,47	110 677,47	0,000	0,000	
			"Výkop 10%" 1456,34*0,1									
					145,634							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
8	R	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 "Zasakovací jáma" 5,0*5,0*2,5	m3	62,500	586,40	0,00	36 650,00	36 650,00	0,000	0,000
9	R	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 "Drenážní rýha" (451,90+168,0+6,0)*0,30*0,35	m3	65,720	653,95	0,00	42 977,59	42 977,59	0,000	0,000
10	R	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "Odkopávky dle 122251105" 877,497 "Násyp (odpocet) dle 171152111" -176,150 "Hloubení rýh dle 132151103" 65,720 "Hloubení jam dle 131251100" 62,500 "Zpetný zásyp jam dle 174251101" 25,000 Součet	m3	854,567	188,90	0,00	161 427,71	161 427,71	0,000	0,000
11	R	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m 21*854,567	m3	17 945,907	0,36	0,00	6 460,53	6 460,53	0,000	0,000
12	R	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m "Odkopávky dle 122311101" 23,22 "Odkopávky dle 122351104" 291,268 "Odkopávky dle 122451104" 145,634 Součet	m3	460,122	191,01	0,00	87 887,90	87 887,90	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
13	R	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	9 662,562	0,41	0,00	3 961,65	3 961,65	0,000	0,000
					21*460,122	9 662,562					
14	R	162751157	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	145,634	216,73	0,00	31 563,26	31 563,26	0,000	0,000
					"Odkopávky dle 122551104" 145,634	145,634					
15	R	162751159	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti III skupiny 6 a 7 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	3 058,314	0,45	0,00	1 376,24	1 376,24	0,000	0,000
					21*145,634	3 058,314					
16	R	171152111	Uložení sypaniny do zhuštěných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní	m3	176,150	113,53	0,00	19 998,31	19 998,31	0,000	0,000
17	R	171201221	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05	t	2 920,646	281,47	0,00	822 074,23	822 074,23	0,000	0,000
					(854,567+460,122+145,634) "m3" *2,0 "t/m3"	2 920,646					
18	R	171251201	Uložení sypaniny na skládce nebo meziskládce bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 460,323	39,09	0,00	57 084,03	57 084,03	0,000	0,000
					(854,567+460,122+145,634)	1 460,323					
19	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	37,500	171,85	0,00	6 444,38	6 444,38	0,000	0,000
					"Výpln zasakovací jámy" 5,0*5,0*1,5	37,500					
20	R	174251101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách bez zhuštění jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,000	86,47	0,00	2 161,75	2 161,75	0,000	0,000
					"Zpetný zásyp zasakovací jámy" 5,0*5,0*1,0	25,000					

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
21	R	181152302	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	2 790,328	24,71	0,00	68 949,00	68 949,00	0,000	0,000
			"Základní plocha" 451,90*4,5		2 033,550						
			"Rozšíření pláňe" 180,0*2*0,86+40,0*2*0,76+231,90*2*0,61		653,318						
			"Dopocty - napojení" 103,46		103,460						
			Součet		2 790,328						
22	R	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	104,600	65,52	0,00	6 853,39	6 853,39	0,000	0,000
23	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakémoliv hornině	m2	624,160	62,19	0,00	38 816,51	38 816,51	0,000	0,000
11 Přípravné a přidružené zemní práce							70 051,68	156 357,41	226 409,09		0,108
24	R	111251202	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše přes 100 do 500 m2	m2	200,000	69,24	0,00	13 848,00	13 848,00	0,000	0,000
			"dle podkladu z OÚ+odhad" 30+50+60+20+10+30		200,000						
25	R	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	50,000	616,11	0,00	30 805,50	30 805,50	0,000	0,000
			"dle podkladu z OÚ + odhad" 50		50,000						
26	R	112101102	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	25,000	664,27	0,00	16 606,75	16 606,75	0,000	0,000
			"dle podkladu z OÚ + odhad" 25		25,000						
27	R	112101103	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	10,000	1 071,46	0,00	10 714,60	10 714,60	0,000	0,000
			"dle podkladu z OÚ + odhad" 10		10,000						
28		SPC01	Odvoz kmenů stromů včetně naložení a složení do 2 km	kus	85,000	390,93	33 229,05	0,00	33 229,05	0,001	0,085
			50+25+10		85,000						
29	R	112155311	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km keřového porostu středně hustého	m2	200,000	23,86	0,00	4 772,00	4 772,00	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
30	R	112155115	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene do 300 mm	kus	50,000	250,67	0,00	12 533,50	12 533,50	0,000	0,000
31	R	112155121	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 300 do 500 mm	kus	25,000	360,13	0,00	9 003,25	9 003,25	0,000	0,000
32	R	112155125	Štěpkování s naložením na dopravní prostředek a odvozem do 20 km stromků a větví v zapojeném porostu, průměru kmene přes 500 do 700 mm	kus	10,000	515,56	0,00	5 155,60	5 155,60	0,000	0,000
33	R	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	50,000	310,40	0,00	15 520,00	15 520,00	0,000	0,000
34	R	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	25,000	587,18	0,00	14 679,50	14 679,50	0,000	0,000
35	R	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	10,000	938,24	0,00	9 382,40	9 382,40	0,000	0,000
36		SPC02	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy	kus	85,000	390,93	33 229,05	0,00	33 229,05	0,000	0,000
			50,0+25,0+10,0		85,000						
37	R	181451123	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utažení lučňiho na svahu přes 1:2 do 1:1	m2	728,760	18,30	0,00	13 336,31	13 336,31	0,000	0,000
			"Násypové + zárezové svahy" 104,60+624,16		728,760						
38		00572440	osivo směs travní hřištní	kg	22,519	159,58	3 593,58	0,00	3 593,58	0,001	0,023
			"Plocha dle pol 181451123" 728,76*1,03*0,03		22,519						
2		Zakládání					77 453,06	28 090,39	105 543,45		131,439
39	R	214500111	Zřízení výplně rýhy s drenážním potrubím z trub DN do 200 šterkem, pískem nebo šterkopískem, výšky přes 200 do 300 mm	m	625,900	44,88	0,00	28 090,39	28 090,39	0,000	0,000
			(451,90+168,0+6,0)		625,900						
40		58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	131,439	589,27	77 453,06	0,00	77 453,06	1,000	131,439
			(625,90*0,3*0,35)*2,0		131,439						
3		Svislé a kompletní konstrukce					0,00	38 832,62	38 832,62		2,781

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
41	R	317321016	Římsy opěrných zdí a valů z betonu železového tř. C 16/20 "Římsa propustek" 1,02	m3	1,020	5 999,55	0,00	6 119,54	6 119,54	2,301	2,347
42	R	317353111	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených zřízení "Římsa propustek" 2*3,7*(0,20+0,65+0,30+0,15)	m2	9,620	1 495,97	0,00	14 391,23	14 391,23	0,025	0,242
43	R	317353112	Bednění říms opěrných zdí a valů jakéhokoliv tvaru přímých, zalomených nebo jinak zakřivených odstranění	m2	9,620	373,99	0,00	3 597,78	3 597,78	0,000	0,000
44	R	317361011	Výztuž říms opěrných zdí a valů z oceli 10 216 (E) "Výztuž říms propustek" 183,60*0,001	t	0,184	80 022,14	0,00	14 724,07	14 724,07	1,037	0,191
4 Vodorovné konstrukce							54 913,49	285 298,20	340 211,69		27,469
45	R	451316112	Podklad pod dlažbu z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30 tl. přes 100 do 150 mm "Opevnění na vtoku" 16,14 "Opevnění na výtoku" 16,02 Součet	m2	32,160	1 203,48	0,00	38 703,92	38 703,92	0,000	0,000
46	R	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm "Podsyp propustku" 1,30 "Obsyp propustku" 30,00 "Podsyp cela propustku" 0,59 "Podsyp opevnění na vtoku" 1,61 "Podsyp opevnění na výtoku" 1,60 Součet	m3	35,100	1 330,76	0,00	46 709,68	46 709,68	0,000	0,000
47	R	452312172	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu se zvýšenými nároky na prostředí sedlové lože pod potrubí z betonu tř. C 30/37 "Betonové sedlo propustku" 6,93	m3	6,930	8 692,69	0,00	60 240,34	60 240,34	0,000	0,000
48	R	452351101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu desek nebo sedlových loží pod potrubí, stoky a drobné objekty	m2	48,080	793,41	0,00	38 147,15	38 147,15	0,006	0,304

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"Bednění propustek" 10,53		10,530						
			"Bednění čelo vtoku" 18,85		18,850						
			"Bednění čelo výtoku" 18,70		18,700						
			Součet		48,080						
49	R	457971111	Zřízení vrstvy z geotextilie s přesahem bez připevnění k podkladu, s potřebným dočasným zatěžováním včetně zakotvení okraje o sklonu do 10°, šířky geotextilie do 3 m	m2	1 405,120	26,58	0,00	37 348,09	37 348,09	0,000	0,393
			"Základní plocha" 220,0*4,5		990,000						
			"Rozšíření pláne" 180,0*2*0,86+40,0*2*0,76		370,400						
			"Dopocty - napojení ZÚ" 44,72		44,720						
			Součet		1 405,120						
50		69311008	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 40kN/m	m2	1 475,376	37,22	54 913,49	0,00	54 913,49	0,000	0,295
			1405,120*1,05 "přesah 5%"		1 475,376						
51	R	461310212	Patka z betonu prostého do rýhy nebo do bednění s provedením dilatačních spár v osové vzdálenosti 2 m a jejich zalitím živičnou záhlivkou z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,680	6 854,36	0,00	11 515,32	11 515,32	0,000	0,000
			"Betonový práh opevnění" 1,68		1,680						
52	R	465513227	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 250 mm	m2	32,160	1 636,62	0,00	52 633,70	52 633,70	0,823	26,476
			"Opevnění na vtoku" 16,14		16,140						
			"Opevnění na výtoku" 16,020		16,020						
			Součet		32,160						
5		Komunikace pozemní				0,00	4 079 347,14	4 079 347,14			104,081
53	R	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm	m2	433,600	244,50	0,00	106 015,20	106 015,20	0,000	0,000
			"Základní plocha výmeny pláne" 2*40,0*4,5		360,000						
			"Rozšíření vrstvy výmeny pláne" 40,0*2*0,36+40,0*2*0,56		73,600						
			Součet		433,600						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
54	R	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	5 600,276	305,63	0,00	1 711 612,35	1 711 612,35	0,000	0,000
			"Základní plocha vrstvy konstrukce" 451,90*4,5		2 033,550						
			"Rozšíření vrstvy konstrukce" 451,90*2*0,11		99,418						
			"Dopocty - plochy vrstvy konstrukce" 103,46		103,460						
			"Základní plocha výmeny pláne" (180,0+180,0+231,9)*4,5		2 663,550						
			"Rozšíření vrstvy výmeny pláne" 180,0*2*0,36+180,0*2*0,61+231,90*2*0,36		516,168						
			"Dopocty - plochy výmeny pláne" 103,46 + (103,46-22,79)		184,130						
			Součet		5 600,276						
55	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	2 193,162	554,67	0,00	1 216 481,17	1 216 481,17	0,000	0,000
			"Základní plocha" 451,90*4,5		2 033,550						
			"Rozšíření vrstvy" 451,90*2*0,04		36,152						
			"Dopocty - napojení" 103,46		103,460						
			"Napojení na ZÚ a KÚ" (21,5+18,5)*0,5		20,000						
			Součet		2 193,162						
56	R	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	451,900	191,37	0,00	86 480,10	86 480,10	0,230	103,937
			2*451,90*0,5		451,900						
57	R	573111112	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2	m2	2 256,428	43,16	0,00	97 387,43	97 387,43	0,000	0,000
			"Základní plocha" 451,90*4,5		2 033,550						
			"Rozšíření vrstvy" 451,90*2*0,11		99,418						
			"Dopocty - napojení" 103,46		103,460						
			"Napojení na ZÚ a KÚ" (21,5+18,5)*0,5		20,000						
			Součet		2 256,428						
58	R	573211106	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,20 kg/m2	m2	2 193,162	14,07	0,00	30 857,79	30 857,79	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"Základní plocha" 451,90*4,5		2 033,550						
			"Rozšíření vrstvy" 451,90*2*0,04		36,152						
			"Dopocty - napojení" 103,46		103,460						
			"Napojení na ZÚ a KÚ" (21,5+18,5)*0,5		20,000						
			Součet		2 193,162						
59	R	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	2 157,010	381,84	0,00	823 632,70	823 632,70	0,000	0,000
			"Základní plocha" 451,90*4,5		2 033,550						
			"Dopocty - napojení" 103,46		103,460						
			"Napojení na ZÚ a KÚ" (21,5+18,5)*0,5		20,000						
			Součet		2 157,010						
60	R	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky živičnou záplivkou	m	40,000	172,01	0,00	6 880,40	6 880,40	0,004	0,144
		ZÚ	"Ošetření spáry při napojení na začátku a na konci úseku" 21,5+18,5		40,000						
8			Vedení trubní dálková a přípojná				194 124,74	110 175,60	304 300,34		21,510
61	R	822492112	Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 1000	m	6,500	6 334,17	0,00	41 172,11	41 172,11	0,000	0,003
62		PFB.102172	Trouba hrdlová železobetonová TZH-Q 100/250	kus	3,000	29 938,57	89 815,71	0,00	89 815,71	3,463	10,389
63	R	SPC03	Odřezání části prefabrikátu železobetonového TZH 1000	kus	1,000	17 200,98	0,00	17 200,98	17 200,98	0,000	0,000
64	R	871218113	Kladení drenážního potrubí z plastických hmot do připravené rýhy z flexibilního PVC, průměru do 65 mm	m	619,900	28,15	0,00	17 450,19	17 450,19	0,000	0,000
			(451,90+168,0)		619,900						
65		28611223	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	638,497	38,17	24 371,43	0,00	24 371,43	0,000	0,306
			619,90*1,03		638,497						
66	R	895941102	Osazení vpusti kanalizační horské z betonových dílců rozměru 1200/600 mm	kus	16,000	1 692,29	0,00	27 076,64	27 076,64	0,458	7,334
			"1,0 m = 1 kus" 4*4,0		16,000						

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
67	R	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	16,000	454,73	0,00	7 275,68	7 275,68	0,217	3,477
			"1,0 m = 1 kus" 4*4,0		16,000						
68		SPC04	Žlab BGZ S-150 dl. 1,0 m	kus	16,000	2 947,62	47 161,92	0,00	47 161,92	0,000	0,000
69		SPC05	Rošt litinový žlabu BGZ 150 dl. 1,0 m pro zatížení D 400 kN	kus	16,000	1 923,38	30 774,08	0,00	30 774,08	0,000	0,000
70		SPC06	Spojovací materiál žlabu BGZ	kus	16,000	125,10	2 001,60	0,00	2 001,60	0,000	0,000
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				625,48	306 684,24	307 309,72		26,994
91			Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				625,48	220 740,98	221 366,46		26,994
71	R	911121111	Montáž zábradlí ocelového přichyceného vruty do betonového podkladu	m	7,400	1 407,35	0,00	10 414,39	10 414,39	0,000	0,002
			"Propustek - rímsa" 3,7+3,7		7,400						
72	R	SPC07	Ocelové zábradlí - materiál	m	7,400	4 378,43	0,00	32 400,38	32 400,38	0,000	0,000
73	R	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu	kus	4,000	688,04	0,00	2 752,16	2 752,16	0,109	0,438
			"Smerové sloupky Z11g na ZÚ a KÚ" 4,0		4,000						
74		SPC08	Směrové sloupky Z 11g včetně osazení	kus	4,000	156,37	625,48	0,00	625,48	0,000	0,000
75	R	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu	m3	10,200	12 645,20	0,00	128 981,04	128 981,04	2,603	26,554
			"Propustek celo vtok" 5,12		5,120						
			"Propustek celo výtok" 5,08		5,080						
			Součet		10,200						
76	R	919735114	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 150 do 200 mm	m	40,000	201,93	0,00	8 077,20	8 077,20	0,000	0,000
			"Dle pol. 599141111" 40,0		40,000						
77	R	966008114	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub betonových nebo železobetonových DN přes 800 do 1200 mm	m	6,250	6 098,53	0,00	38 115,81	38 115,81	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
997 Doprava sutí a vybouraných hmot							0,00	49 046,97	49 046,97		0,000
78	R	997211511	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot sutí se složením a hrubým urovnáním, na vzdálenost do 1 km	t	26,618	272,09	0,00	7 242,49	7 242,49	0,000	0,000
			5,375+13,400+3,843+4,0		26,618						
79	R	997211529	Vodorovná doprava sutí nebo vybouraných hmot vybouraných hmot se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	825,158	28,15	0,00	23 228,20	23 228,20	0,000	0,000
			26,618*31		825,158						
80	R	997211612	Nakládání sutí nebo vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	26,618	112,59	0,00	2 996,92	2 996,92	0,000	0,000
81	R	997221858	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 02 01 03	t	5,375	1 094,61	0,00	5 883,53	5 883,53	0,000	0,000
			"Odstraněné pařezy - 215 pařezů x 25 kg/pařez" 215*0,025		5,375						
82	R	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	13,400	453,48	0,00	6 076,63	6 076,63	0,000	0,000
			"Odstraněný beton z cel propustku" (3,0+3,7)*0,5*2,0*2,0 "t/m3"		13,400						
83	R	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,843	453,48	0,00	1 742,72	1 742,72	0,000	0,000
			"Odstraněný železobeton propustku+sedlo" (6,5*3,14*0,15*0,15+6,5*1,5*0,15)*2,0 "t/m3"		3,843						
84	R	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	4,000	469,12	0,00	1 876,48	1 876,48	0,000	0,000
			"Odstraněný asfalt z napojení na ZÚ a KÚ" (21,5+18,5)*0,5*0,1*2,0 "t/m3"		4,000						
998 Přesun hmot							0,00	36 896,29	36 896,29		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžena

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
85	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	314,600	117,28	0,00	36 896,29	36 896,29	0,000	0,000
PSV Práce a dodávky PSV							3 450,30	2 335,61	5 785,91		0,013
783 Dokončovací práce - nátěry							3 450,30	2 335,61	5 785,91		0,013
86	R	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický "Zábradlí - 2 nátěry: "Sloupek 100mm, délka 1,1m,2x3kusy" 2*(2*3,14*0,05*1,1*2*3) "Vodorovný kus 80mm, délka 3,7m, 2x2 kusy" "Výpln 40mm, délka 1,0m, 2x3,7/0,12=62 kusu" "Nepresnosti výpoctu 10%" (4,145+7,436+15,574)*0,10 Součet	m2	29,871	78,19	0,00	2 335,61	2 335,61	0,000	0,004
87		CLL.S2003AC01 10L35K	barva základní syntetická antikorozi Synorex 0110 šedá, S 2003, bal.3,5kg	kus	2,000	1 725,15	3 450,30	0,00	3 450,30	0,004	0,008
OST Ostatní							0,00	265 836,09	265 836,09		0,000
88	R	SPC.1	Geodetické vytyčení parcely stavby	m	451,900	51,92	0,00	23 462,65	23 462,65	0,000	0,000
89	R	SPC.2	Geodetické vytyčení osy a hlavních vytyčovacíh bodů	m	451,900	25,96	0,00	11 731,32	11 731,32	0,000	0,000
90	R	SPC.3	Výškové vytyčení v pracovních řezech	kus	22,000	355,40	0,00	7 818,80	7 818,80	0,000	0,000
91	R	SPC.4	Výškové zaměření zemní pláně	m	22,000	710,79	0,00	15 637,38	15 637,38	0,000	0,000
92	R	SPC.5	Výškové zaměření horní neuzpevněné vrstvy	kus	22,000	710,79	0,00	15 637,38	15 637,38	0,000	0,000
93	R	SPC.6	Vytyčení inženýrských sítí "vodovod" 1,0	kus	1,000	3 127,45	0,00	3 127,45	3 127,45	0,000	0,000
94	R	SPC.7	Zaměření skutečného provedení stavby	kus	1,000	54 730,39	0,00	54 730,39	54 730,39	0,000	0,000
95	R	SPC.8	Dokumentace skutečného provedení díla	kus	1,000	31 274,51	0,00	31 274,51	31 274,51	0,000	0,000
96	R	SPC.10	Provedení zkoušky únosnosti zemní pláně statickou zatěžovací deskou	kus	5,000	5 473,04	0,00	27 365,20	27 365,20	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Polní cesta CHN1 v k.ú. Růžená

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 16. 7. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
"451,90/100=" 5,0					5,000						
97	R	SPC.11	Provedení zkoušky únosnosti horní podkl. vrstvy statickou zatěžovací deskou	kus	5,000	5 473,04	0,00	27 365,20	27 365,20	0,000	0,000
98	R	SPC.12	Informační tabule zákazu vstupu na staveniště	kus	1,000	11 727,94	0,00	11 727,94	11 727,94	0,000	0,000
99	R	SPC.14	Úprava skládek dočasných	kus	1,000	23 455,88	0,00	23 455,88	23 455,88	0,000	0,000
100	R	SPC.15	Dodávka a montáž prezentační tabule	kus	1,000	4 683,36	0,00	4 683,36	4 683,36	0,000	0,000
101	R	SPC.16	Vyhotovení geometrických plánů	kpt	1,000	7 818,63	0,00	7 818,63	7 818,63	0,000	0,000

		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	325 849,13	325 849,13	0,000	
102	R	SPC.17	Zařízení staveniště	kpt	1,000	294 574,62	0,00	294 574,62	294 574,62	0,000	0,000
103	R	SPC.18	Náklady na nutnost pojezdu po pozemku stavby, popř. náklady na zřízení manipulačního pruhu.	kpt	1,000	31 274,51	0,00	31 274,51	31 274,51	0,000	0,000

Celkem

400 618,75

7 407 249,21

7 807 867,96

314,612